

# Island ApS

CVR nr.: 38898426

Istedgade 18, kld.  
1650 København V

## Årsrapport 2019 (2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 13. maj 2020

---

Dirigent  
Petros Ochtaras

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Island ApS Istedgade 18, kld. 1650 København V	
	CVR nr.	38898426
	Stiftet:	1. september 2017
	Hjemsted:	København V
	Regnskabsår:	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Dimitrios Christodoulakis Petros Ochtaras	
<b>Revision</b>	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed, herunder natklub og anden i forbindelse hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 180.376 kr. anses som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u> (16 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	2.059.336	2.171.742
Personaleomkostninger	2	-1.615.467	-964.892
Afskrivninger	3	-165.950	-191.917
<b>Driftsresultat</b>		<b>277.919</b>	<b>1.014.933</b>
Finansielle omkostninger	4	-46.531	-71.152
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>231.388</b>	<b>943.781</b>
Skat af årets resultat	5	-51.012	-209.105
<b>Årets resultat</b>		<b>180.376</b>	<b>734.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		180.376	626.676
Udbytte for regnskabsåret		0	108.000
<b>Disponeret i alt</b>		<b>180.376</b>	<b>734.676</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u> (16 mdr.)
Goodwill		113.583	128.083
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>113.583</b>	<b>128.083</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		438.050	575.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>438.050</b>	<b>575.000</b>
Deposita		92.500	92.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>92.500</b>	<b>92.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>644.133</b>	<b>795.583</b>
<b>Varebeholdning</b>		<b>27.086</b>	<b>33.372</b>
Andre tilgodehavender		0	38.947
Periodeafgrænsningsposter		0	17.808
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>56.755</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>443.735</b>	<b>904.789</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>470.821</b>	<b>994.916</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.114.954</b>	<b>1.790.499</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u> (16 mdr.)
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		807.052	626.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
<b>Egenkapital</b>	8	<u>857.052</u>	<u>784.676</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	2.717	3.585
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>2.717</u>	<u>3.585</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10	0	455.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>455.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	10	0	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.221
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		0	13.196
Skyldig selskabsskat	11	51.880	205.520
Anden gæld		203.305	182.301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>255.185</u>	<u>547.238</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>255.185</u>	<u>1.002.238</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.114.954</u>	<u>1.790.499</u>
Eventualposter m.v.	12		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u> (16 mdr.)
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.596.430	954.140
Omkostninger til social sikring	19.037	10.752
	<u>1.615.467</u>	<u>964.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>3 Afskrivninger</b>		
Goodwill	14.500	16.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.450	175.000
	<u>165.950</u>	<u>191.917</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	14.005
Renteomkostninger til pengeinstitutter	3.391	2.228
Øvrige finansielle omkostninger	43.140	54.919
	<u>46.531</u>	<u>71.152</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	51.880	205.520
Årets regulering af udskudt skat	-868	3.585
	<u>51.012</u>	<u>209.105</u>



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u> (16 mdr.)
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Goodwill</b>		
Kostpris primo	145.000	145.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Afskrivninger primo	16.917	0
Årets afskrivninger	14.500	16.917
Afskrivninger ultimo	<u>31.417</u>	<u>16.917</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>113.583</b></u>	<u><b>128.083</b></u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	750.000	750.000
Årets tilgang	14.500	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>764.500</u>	<u>750.000</u>
Afskrivninger primo	175.000	0
Årets afskrivninger	151.450	175.000
Afskrivninger ultimo	<u>326.450</u>	<u>175.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>438.050</b></u>	<u><b>575.000</b></u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u> (16 mdr.)
<b>8 Egenkapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	626.676	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>180.376</u>	<u>626.676</u>
Overført resultat ultimo	<u>807.052</u>	<u>626.676</u>
Udbytte primo	108.000	0
Udbetalt udbytte	-108.000	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>108.000</u>
Udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>857.052</b></u>	<u><b>784.676</b></u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000 Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

### 9 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat primo	3.585	0
Regulering af udskudt skat i året	<u>-868</u>	<u>3.585</u>
	<u><b>2.717</b></u>	<u><b>3.585</b></u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u> (16 mdr.)
<b>10 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	95.000
Afdrag der forfalder om 1-4 år	0	360.000
Langfristet del	0	455.000
Afdrag der forfalder inden for 1 år	0	120.000
	<u>0</u>	<u>575.000</u>
<b>11 Skyldig selskabsskat</b>		
Selskabsskat primo	205.520	0
Årets beregnede skat	51.880	205.520
Betalt i året	-205.520	0
	<u>51.880</u>	<u>205.520</u>

## 12 Eventualforpligtelser

Der er 228 t.kr. i samlede eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Petros Ochtaras

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-274708356040  
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2020 kl.: 22:10:05  
Underskrevet med NemID

## Petros Ochtaras

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-274708356040  
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2020 kl.: 22:10:05  
Underskrevet med NemID

## Dimitrios Christodoulakis

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-336468482749  
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2020 kl.: 17:56:52  
Underskrevet med NemID

## Kaspar Kristoffersen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 38987277  
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 06:41:48  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: def8b63ewrsJ58202530

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).